СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АРГАЯШСКОГО

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2011 г. N 88

Об утверждении Положения о составе комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района,

Контрольно-счетной комиссии Аргаяшского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Постановлением Губернатора Челябинской области от 25.08.2010 N 246 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Челябинской области и урегулированию конфликта интересов и признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов"

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Положение о составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района, Контрольно-счетной комиссии Аргаяшского муниципального района и урегулированию конфликта интересов (приложение).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

Собрания депутатов

Аргаяшского муниципального района

Т.М.АНТОНЯК

Приложение

к распоряжению председателя

Собрания депутатов

Аргаяшского муниципального района

Челябинской области

от 26.12.2011 г. №_88_

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА И КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И

УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Малева С.В. - заместитель председателя Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района, председатель комиссии;

Сибагатуллина Ф.С. – руководитель аппарата Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района, секретарь комиссии.

члены комиссии:

Гайнуллина М.С. – заместитель начальника контрольно-ревизионной комиссии   Аргаяшского муниципального района;

Чумаченко Э.О. – ведущий специалист  Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района;

Алимов М.И. – Почетный гражданин Аргаяшского района, пенсионер, председатель Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района 3- созывов;

Кафеев У.Ш. - председатель постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района по вопросам агропромышленного производства, транспорта и связи, коммунального хозяйства и благоустройства.